
 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo:  02/2023 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště, objednatel 
(stavebník) 

Datum: 16.11.2023 

Název akce:  
STAVBA VODNÍHO PRVKU – MASARYKOVO NÁMĚSTÍ V MNICHOVĚ HRADIŠTI 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

Poštou: E-mailem: 
X 

Faxem: 
 

Osobně: 
 

 

Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  

na rozpočtové podklady: viz ZL č. 2 v příloze 

na jinou část smlouvy: Dodatek č. 2 k SoD 090/2022 
 

Návrh změny vyplývá ze skutečného stavu realizovaných prací a skutečného množství 
použitých materiálů.  
 
Převážnou část prací tvoří rozebrání mozaiky a navýšení ploch kladení žulové divoké 
mozaiky tak, aby byl zabezpečen plynulý a nerušivý přechod ze stávajících ploch na 
plochy nové.  
 
Návrh podchycuje zvýšení ceny díla o zvětšení ploch kladení mozaiky, rozebrání a 
očištění mozaiky, ochrannou vrstvu izolace, výškovou úpravu obrub kolem stromů, 
výškové dorovnání mlatových ploch, podkladní vrstvy z KSC, dodávky a montáže 
nerezové výplně mezi bloky.  
 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 
X 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší 
moc 

jiné okolnosti 
 
X 

Počet připojených listů výkresů změny:        /// 
    

Ocenění změny: 
 

SKUTEČNÝ OBJEM PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ U VODNÍHO PRVKU 
 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

4.856.478,81 Kč bez DPH 

Změna času plnění: 
 

bez změny 
 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku:  
 

90.717,08 Kč bez DPH (použity částky ze ZL č. 2 z 29.09.2023) 

 
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):         8 
                      

 
 
 



 

 

 
Zástupce zhotovitele:   
 
Zhotovitel vypracoval tento Návrh změny včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
Podpis…..……..………. Datum ………………….. 
 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
Podpis  ……..……….             Datum ………………….. 
 

 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDS:  
TDS souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
Podpis  ……..……….             Datum ………………….. 
 
 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum ………………….. 
 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 


